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Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı Hakkında Bilgiler


Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı TUTİ KİTAP çıkarmış olduğu Mucize Hayatın Kendisidir Kitabını PDF İndir – Mucize Hayatın Kendisidir 17.06.2021 Pdf İndir

Mucize Hayatın Kendisidir PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mucize Hayatın Kendisidir kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mucize Hayatın Kendisidir Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TUTİ KİTAP ait olan Mucize Hayatın Kendisidir kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı 17.06.2021 tarihinde Nursel Tunç Özgen tarafından yazılıp TUTİ KİTAP tarafından basılmıştır. Mucize Hayatın Kendisidir kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mucize Hayatın Kendisidir kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı Özeti – Mucize Hayatın Kendisidir Kitabı Açıklaması 

İnsan olmanın en büyük özelliği halka hizmet etmektir. Bu kitap, bu tür bir çabanın neticesidir. Gençlerden büyüklere, herkesin okuması gereken bir kitap olduğuna inanıyorum.
Cemâlnur Sargut, Mutasavvıf Yazar
 
Her sosyokültürel kitleden okuyucuya kendini okutmayı “başarabilecek” bir kitabın sırrı, konusu kadar yazım dilinden de geçiyor… Nursel Tunç Özgen, hepimizin hayatına bir noktadan dokunan hikâyeleri, başarılı kalemi ve hassas anlatımı ile biz okuyucuların kalplerine işliyor… Hayatta, mucizenin hayatın kendisi olduğunu anlamak belli bir dünyevî olgunluk gerektirse de elinizde tuttuğunuz kitap bu süreci hızlandırıyor… Mucize Hayatın Kendisidir, sevgiyle tavsiyemdir…
Kalust Şalcıoğlu, Oyuncu ve Yazar
 
Mucize Hayatın Kendisidir, bildiğimizi sandığımız ama unuttuğumuz değerleri hatırlamamız için çok güzel bir kapı aralıyor. Aile kavramının insan hayatında ne kadar önemli olduğuna değinirken, hayatımızın kurduğumuz bağlarla şekillendiğini ve elimizdeki en kıymetli hazinenin zaman olduğunu anlamamızı sağlıyor. Gelirlerinin Darülaceze Başkanlığı’na bağışlanması amacıyla kaleme alınan bu eser, hayatlarının son demlerinde huzurevine yerleşen insanların o zamana kadar geçirdikleri maceralarla dolu, sarsıcı ve bir o kadar da ders veren hikâyeleri gözler önüne seriyor.
Monik İpekel, Toplum Gönüllüsü
 
Nefes Yayınevi, Tuti Kitap ve Genç Tuti bünyesinde “İyilik Yayıncılığı” adı altında bir sosyal sorumluluk kampanyası başlatılmıştır. Bu kampanya çerçevesinde “İyilik Yayın” logosu taşıyan kitaplardan elde edilen gelirin bir kısmıyla çeşitli iyilik hareketlerine katkı sağlanmaktadır.
 
” Mucize Hayatın Kendisidir ” kitabının telif geliri ve o gelir oranında yayıncı katkısı Darülaceze Başkanlığı’na bağışlanmaktadır .

 
  Mucize Hayatın Kendisidir Pdf İndir – TUTİ KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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